
Zarządzenie Nr 69/2018 

Burmistrza Miasta Pasym 

z dnia  20 sierpnia 2018 r. 

 

w sprawie:  wyznaczenia  na obszarze Miasta i Gminy Pasym miejsc przeznaczonych   

na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich 

komitetów wyborczych 

                 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) w związku z art.114 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011r. – Kodeks wyborczy (t.j. Dz.U. z 2018r poz 754 z późn zm.), Burmistrz Miasta Pasym 

zarządza co następuje: 

 

§ 1. 

 

Na terenie Miasta i Gminy Pasym wyznaczam 22 miejsca przeznaczone na bezpłatne 

umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów 

wyborczych według poniższego wykazu: 

 

1. Dybowo  1 tablica ogłoszeń 

2. Dźwiersztyny 1 tablica ogłoszeń 

3. Elganowo 1 tablica ogłoszeń 

4. Grom 1 tablica ogłoszeń 

5. Grzegrzółki 1 tablica ogłoszeń 

6. Jurgi 1 tablica ogłoszeń 

7. Krzywonoga 1 tablica ogłoszeń 

8. Leleszki 1 tablica ogłoszeń 

9. Michałki 1 tablica ogłoszeń 

10. Miłuki 1 tablica ogłoszeń 

11. Narajty 1 tablica ogłoszeń 

12. Rusek Wielki 1 tablica ogłoszeń 

13. Rutki 1 tablica ogłoszeń 

14. Tylkówek 1 tablica ogłoszeń 

15. Siedliska 1 tablica ogłoszeń 

16. Otole 1 tablica ogłoszeń 

17. Tylkowo 1 tablica ogłoszeń 

18. Pasym ul. Warszawska  tablica 1 tablica ogłoszeń 

19. Pasym ul. Wyzwolenia/Warszawska 1 Słup 

20. Pasym, ul. Warszawska/Pocztowa 1 Słup 

21. Pasym, ul. Małka 1 Słup 

22. Pasym ul. Kościuszki  1 Słup 

 

§ 2.  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej  

wiadomości poprzez udostępnienie w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń.  

                                                          Burmistrz Miasta Pasym 

                                                         Cezary Łachmański 


